glio 42, particella 987 sub. 54, cat. C/6, piano S1, cl. 2, consistenza mq. 39, superfi-

cie catastale mq. 48, r.c. euro 120,85. 

Il prezzo base d'asta è fissato in Euro 30.491,27 (Euro trentamilaquattrocentono-

vantuno/27). 

L'offerta minima di acquisto è di Euro 22.868,45 (Euro ventiduemilaottocento-

sessantotto/45).  

PRECISAZIONI IMMOBILIARI E NOTIZIE URBANISTICHE 

Per come si legge dalla CTU in atti (redatta in data 05/06/2018): "Si sottolinea che 

la procedura esecutiva riguarda la sola proprietà superficiaria dei beni sopra de-

scritti e che oggetto di trasferimento è il solo diritto di superficie della durata re-

[...]

patrimonio edilizio” in base al quale è consentito l’Ampliamento degli edifici a destinazione 

non residenziale in ragione del 15% della volumetria regolarmente assentita. Il rilascio 

del permesso in sanatoria è subordinato al pagamento, a titolo di oblazione, del 

contributo di costruzione in misura doppia, con un costo di circa € 3.800,00 (euro 

tremilaottocento/00). A questi vanno sommati circa € 2.000,00 (euro duemila/00) 

per spese tecniche di istruzione pratica per il rilascio della Sanatoria e della Se-

gnalazione Certificata di Agibilità (S.C.A.)”. 

Tutti i costi sopraindicati, necessari per la regolarizzazione urbanistica degli abusi

[...]

missibilità di tutte le offerte ricevute. 

Nel corso della gara, ciascun offerente partecipante alla stessa, potrà fare delle of-

ferte in aumento, da effettuarsi nel termine di tre minuti dall’offerta precedente, 

con rilanci minimi stabiliti fin d'ora in Euro 1.500,00 (Euro millecinquecento/00). 

Il gestore tecnico della vendita telematica, Aste Giudiziarie Inlinea Spa, allestisce 

e visualizza sul proprio sito un sistema automatico del termine fissato per la for-

mulazione dei rilanci. 

In caso di gara, trascorsi tre minuti dall’ultima offerta, senza che ne segua